
COMUNE DI REA 

PROVINCIA DI PAVIA 
 

 

 

N. 68 Reg. Delib.  C O P I A  

del 02/12/2019  

 
 

 

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 

DELLA  GIUNTA  COMUNALE 
 
 

 
OGGETTO:AFFIDAMENTO IN COMANDO PARZIALE DI PERSONALE DI ALTRO COMUNE 

PER SERVIZIO FINANZIARIO.  

 

 
 
 

L’anno duemiladiciannove,  addì due  del mese di dicembre,  alle ore sedici  e  minuti zero,  nella 

sala delle adunanze si è riunita la  GIUNTA COMUNALE, regolarmente convocata nei modi e 

termini di legge. 
 

All’appello risultano: 

 
 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Presente 
R@  

 

 

SEGNI Claudio 
 

 
 

Sindaco 

 
 

Sì 
 

 

MAESTRI Paolo 
 

 
 

Vice Sindaco 

 
 

Giust. 
 

 

ANDOLFI Claudio 
 

 

 

 

Assessore 

 

 

Sì 

 

Totale  PRESENTI         2 
 

Totale  ASSENTI           1 

 
 
 
Assiste il Segretario Comunale Sig. Dott. Umberto FAZIA MERCADANTE il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 
 

 

Il Sig SEGNI Claudio,  nella sua qualità di Sindaco assunta la presidenza, dopo aver constatato la 

validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare 

sulla proposta di cui all’argomento in oggetto 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 104 del 02.12.2019 del Comune di Verrua Po 
con la quale è stato autorizzato l’affidamento al Comune di Rea in comando 
parziale, e nei limiti previsti dalla normativa vigente di personale da collocare nei 
servizi finanziari;  
 
Preso e dato atto dell’assenza di personale addetto ai servizi finanziari, a causa di 
collocamento a riposo del proprio personale a far tempo dal 01.12.2019; 
 
Considerato che i Comuni di Verrua Po e Rea sono entrambi aderenti alla medesima 
Unione; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile dell’Area Amministrativa, ai sensi 
dell’art. 49 comma 1 D. L.vo 18/08/2000 n° 267, in ordine alla regolarità tecnica; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile dell’Area Contabile, ai sensi dell’art. 49 
D. L.vo 18/08/2000 n° 267, in ordine alla regolarità contabile; 

 
Con voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge 
 
 

DELIBERA 
 

 Per quanto esposto in narrativa, di utilizzare in comando parziale e nei limiti 
previsti dalla legge da collocare nei servizi finanziari, il seguente personale 
dipendente del Comune di Verrua Po sig. Boron Jacopo – Responsabile del 
Servizio Finanziario del Comune di Verrua Po per 18 ore settimanali. 

 

 Di porre a carico del bilancio di previsione in corso di formazione i relativi oneri 
finanziari. 

 
Successivamente, ravvisata l’urgenza, con separata votazione unanime 
 

D E L I B E R A 
 
Di dichiarare il presente atto IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE. 
 

 
 
 



Fatto, letto e firmato. 

IL PRESIDENTE 

f.to SEGNI Claudio 
 

 

 

IL SEGRETARI COMUNALE 

f.to Dott. Umberto FAZIA MERCADANTE 
 

 

 

 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 

     Il sottoscritto attesta che la presente deliberazione viene pubblicata in data odierna, per rimanervi 

per 15 gg. consecutivi ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. all’Albo 

Pretorio Informatico di questo Comune (art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69). 
 

Rea, lì 03/12/2019 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dott. Umberto FAZIA MERCADANTE 
 

 

 

 
 

COMUNICAZIONE  AI  CAPIGRUPPO 

 

     Nello stesso giorno in cui è stato affisso all’Albo Pretorio, il presente verbale viene trasmesso in 

elenco ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i. 

 

Rea, lì 03/12/2019 

 

 
         IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dott. Umberto FAZIA MERCADANTE 
 

 

 

______________________________________________________________________ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ______________ 

 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267) 

 

Rea, lì 03/12/2019 

 

                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dott. Umberto FAZIA MERCADANTE 
 

______________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

Rea, lì 03/12/2019 
    

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dott. Umberto FAZIA MERCADANTE) 
 
 

__________________________________ 
 


